
Stránka 1 z 2 

 

 Číslo smlouvy objednatele: 723-2015-520202 

 Číslo smlouvy zhotovitele: Xs-017-2015-HOK 

                                 

DODATEK č. 6 ke smlouvě o dílo  

 
uzavřené dne 12.08.2015 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“),na 

provedení díla spočívající ve vypracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území 

Horní Krupá u Havlíčkova Brodu (dále jen „KoPÚ“) mezi smluvními stranami: 

 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina  

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava  

 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxx 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

 xxx  

Tel.: xxx   

E-mail: xxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxx  

Číslo účtu: xxx 

IČ: 013 12 774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: Geocart CZ, a.s.      

sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno  

zastoupený: Ing. Martinem Malcem, členem představenstva 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxx 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

 xxx 

Tel.: xxx    

E-mail: xxx 

ID DS: 3v2d84r  

Bankovní spojení: xxx  

Číslo účtu: xxx    

IČ: 255 67 179  

DIČ: CZ25567179   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u KS v Brně, oddíl B, vložka 2989   

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxx 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu KoPÚ 

a vytýčení pozemků: xxx 

 

dále jen „zhotovitel“. 

 



Stránka 2 z 2 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 6 (dále jen „dodatek“) ke 

smlouvě o dílo uzavřené dne 12.08.2015, upravené dodatkem č. 1 k SOD uzavřeným dne 29.1.2016, 

dodatkem č. 2 k SOD uzavřeným dne 25.10.2016,  dodatkem č. 3 k SOD uzavřeným dne 27.4.2017, 

dodatkem č. 4 k SOD uzavřeným dne 30.5.2017 a dodatkem č. 5 k SOD uzavřeným dne 27.6.2017.  
 

Čl. I. 

 

Tento dodatek ke smlouvě o dílo se uzavírá z důvodu posunu termínu ukončení fakturačních celků 3.1.6. 

Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků, 3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení, 3.2.1.1. 

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků a Předběžný 

inženýrsko geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní opatření, 3.2.1.2. Výškopisné zaměření 

zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty, 3.2.1.3. Potřebné podélné a příčné 

profily liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 3.2.1.4. Potřebné podélné a příčné 

profily vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami a 3.2.2. Vypracování návrhu 

nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona. 

Změna termínu ukončení fakturačního celku 3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků je 

vyvolána doposud nezapsaným upřesněným obvodem komplexní pozemkové úpravy do katastrálního 

operátu (ISKN) na základě příslušných geometrických plánů. Důvodem jsou stále ještě probíhající kontroly 

dokumentace zjišťování průběhu hranic pozemků (ZPH) katastrálním pracovištěm a odstraňování nedostatků 

zpracovatelem, které vyplynuly v průběhu těchto kontrol. Jedná se o opakované kontroly, dle zpracovatele 

leckdy i s nestandartními požadavky bez dodržení lhůt ze strany katastrálního pracoviště. Bez zapsaných 

geometrických plánů nelze zpracovat dokumentaci vstupních nároků vlastníků a celý proces zpracování 

návrhu komplexní pozemkové úpravy je tím pozdržen. 

Doposud nezapsaný upřesněný obvod pozemkové úpravy a s tím související zpracování dokumentace 

vstupních nároků má vliv i na termín ukončení navazujících fakturačních celků 3.2.1., 3.2.1.1., 3.2.1.2., 

3.2.1.3., 3.2.1.4. a 3.2.2. Tyto fakturační celky jsou navzájem propojené, časově náročné na zpracování a je 

třeba při jejich zpracování vycházet i z informací získaných od vlastníků při projednávání vstupních nároků.  

 

Čl. II. 
 

Změna časového posunu termínů ukončení je rekapitulována v položkovém výkazu činností - příloze č. 1, 

která je nedílnou součástí tohoto dodatku k uzavřené smlouvě o dílo. 

 

Čl. III. 
 

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy o dílo ze dne 12.8.2015 upravené dodatkem č. 1 ze dne 29.1.2016, 

dodatkem č. 2 ze dne 25.10.2016,  dodatkem č. 3 ze dne 27.4.2017, dodatkem č. 4 ze dne 30.5.2017 a 

dodatkem č. 5 ze dne 27.6.2017 beze změny. 

 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že 

dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Jihlavě dne 31.10.2017     V Brně dne 25.10.2017 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

……………………………………………… ………………………………………… 

          Ing. Vladimír Maryška, ředitel Ing. Martin Malec, člen představenstva  

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina                 Geocart CZ, a.s. 


